8.6 – Podpora investícií do lesníckych technológií a spracovania, do mobilizácie lesníckych výrobkov a ich
uvádzania na trh
Oblasť 1. Obhospodarovatelia lesa

Výrok rozhodnutia
rozhodla tak, že v súlade s § 19 ods. 8 zákona o príspevku z EŠIF žiadosť

s ch v a ľ u j e s p o d m i e n k o u.

Maximálna výška nenávratného finančného príspevku: 19 675,50 EUR
slovom: devätnásťtisícšesťstosedemdesiatpäť eur a päťdesiat eurocentov.

Celkové schválené oprávnené výdavky projektu: 39 351,00 EUR
slovom: tridsaťdeväťtisíctristopäťdesiatjeden eur.

Na základe výsledkov konania o žiadosti bola v súlade s § 19 ods. 11 zákona o príspevku z EŠIF určená nasledujúca
podmienka:

• Žiadateľ je povinný v lehote 90 pracovných dní odo dňa právoplatnosti tohto rozhodnutia preukázať platobnej
agentúre financovanie projektu, a to vo výške vlastných zdrojov spolufinancovania všetkých schválených projektov.